



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Byggeselskabet af 1934 ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 32 88 72 36
546702 PEPE IJ / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Byggeselskabet af 1934 ApS
Rørhaven 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 88 72 36
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tom Faaborg Nielsen
Jens Olaf Dahl Kristensen
Hardy Flemming Hansen
Else Mønster Pedersen
Tom Bodekær Pedersen

Direktion

Jørgen Hess Larsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Hardy Flemming Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af en erhvervsejendom til søsterselskabet, Malernes Aktieselskab Vejle A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012 udviser et underskud på 68 tkr. Dette er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 opnået et koncerntilskud, hvorved dets egenkapital er blevet styrket og dets renteudgifter er blevet reduceret.

Selskabet har en række ledige lokaler, som det forsøger at udleje koncerneksternt - dette er endnu ikke lykkedes.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder forudsætninger og usikkerhed

Selskabet forventer et resultat i 2013 på omkring 0.

Virksomhedens resultat og fortsatte drift er tæt forbundet med driften i søsterselskabet, Malernes Aktieselskab Vejle A/S. Dette selskab har i 2012 oplevet et betydeligt underskud på driften.

Om situationen i Malernes Aktieselskab Vejle A/S har selskabet fået følgende informationer:

Virksomheden har efter statusdagen haft underskud. Der er iværksat en række væsentlige omkostningsbesparende elementer, og der har været gennemført en tilbunds gående budgettering for 2013. Budgettet for 2013 viser for året som helhed et overskud. Overskuddet for maj 2013 er over det budgetterede niveau. I maj og juni 2013 har der været en meget høj aktivitet i virksomheden.

Malernes Aktieselskab Vejle A/S forhandler i øjeblikket med dets hovedbankforbindelse om at opnå en kassekreditramme, der svarer til det budgetterede likviditetsbehov. Selskabet har endnu ikke modtaget tilsagn på den ønskede kreditramme. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at den ønskede kreditramme opnås.

Der er således i øjeblikket betydelig usikkerhed til selskabets evne til at fortsætte driften, idet det for nuværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lånefaciliteter til finansiering af driften i det førstkommende år.

Med de effektiviseringstiltag man har iværksat og med den gode udvikling, der er i selskabet i øjeblikket, er det dog ledelsens vurdering, at kredittilsagnet vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Som følge af, at der er væsentlig usikkerhed til driften i Malernes Aktieselskab Vejle A/S (lejer), er der tillige væsentlig usikkerhed til driften i Byggeselskabet af 1934 ApS (udlejer). Da det forventes, at Malernes Aktieselskab Vejle A/S kan fortsætte driften, er det samtidig ledelsens vurdering, at Byggeselskabet af 193 ApS kan fortsætte driften.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		174.308	29.678
Afskrivninger		-109.048	-109.048
Resultat af primær drift		65.260	-79.370
Finansielle indtægter		86	128
Finansielle omkostninger	2	-157.966	-183.502
Ordinært resultat før skat		-92.620	-262.744
Skat af ordinært resultat	3	25.106	74.325
Årets resultat		-67.514	-188.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.514	-188.419

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>3.180.955</u>	<u>3.290.003</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.180.955</u>	<u>3.290.003</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>161.600</u>	<u>138.400</u>
Likvide beholdninger		<u>59.907</u>	<u>32.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>221.507</u>	<u>170.777</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.402.462</u></u>	<u><u>3.460.780</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		527.106	-405.380
Egenkapital i alt		<u>607.106</u>	<u>-325.380</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.574.412	1.614.307
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		65.000	89.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.107.416	2.035.232
Anden gæld		48.528	47.621
		<u>1.220.944</u>	<u>2.171.853</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.795.356</u>	<u>3.786.160</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.402.462</u>	<u>3.460.780</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Virksomhedens resultat og fortsatte drift er tæt forbundet med driften i søsterselskabet, Malernes Aktieselskab Vejle A/S. Dette selskab har i 2012 oplevet et betydeligt underskud på driften.

Om situationen i Malernes Aktieselskab Vejle A/S har selskabet fået følgende informationer:

Virksomheden har efter statusdagen haft underskud. Der er iværksat en række væsentlige omkostningsbesparende elementer og der har været gennemført en tilbundsående budgettering for 2013. Budgettet for 2013 viser for året som helhed et overskud. Overskuddet for maj 2013 er over det budgetterede niveau. I maj og juni 2013 har der været en meget høj aktivitet i virksomheden.

Malernes Aktieselskab Vejle A/S forhandler i øjeblikket med dets hovedbankforbindelse om at opnå en kassekreditramme, der svarer til det budgetterede likviditetsbehov. Selskabet har endnu ikke modtaget tilsagn på den ønskede kreditramme. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at den ønskede kreditramme opnås.

Der er således i øjeblikket betydelig usikkerhed til selskabets evne til at fortsætte driften, idet det for nuværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lånefaciliteter til finansiering af driften i det førstkommende år.

Med de effektiviseringstiltag man har iværksat og med den gode udvikling, der er i selskabet i øjeblikket, er det dog ledelsens vurdering, at kredittilsagnet vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Som følge af, at der er væsentlig usikkerhed til driften i Malernes Aktieselskab Vejle A/S (lejer), er der tillige væsentlig usikkerhed til driften i Byggeselskabet af 1934 ApS (udlejer). Da det forventes, at Malernes Aktieselskab Vejle A/S kan fortsætte driften, er det samtidig ledelsens vurdering, at Byggeselskabet af 193 ApS kan fortsætte driften.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	72.000	94.346
Andre finansielle omkostninger	<u>85.966</u>	<u>89.156</u>
	<u>157.966</u>	<u>183.502</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Regulering, udskudt skat	-23.200	-65.600
Sambeskatningsbidrag	-1.906	-8.725
	<u>-25.106</u>	<u>-74.325</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2012		<u>3.461.566</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		171.563
Årets afskrivninger		<u>109.048</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>280.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>3.180.955</u>
Afskrives over		<u>30 år</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
5 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overførte resultater		
Saldo 1. januar	-405.380	-216.961
Årets resultat	-67.514	-188.419
Koncern tilskud	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>527.106</u>	<u>-405.380</u>
Egenkapital 31. december	<u>607.106</u>	<u>-325.380</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld i Malernes Aktieselskab Vejle A/S er der afgivet ejerpantebrev på nom. 1.150 kr. i grunde og bygninger, der har en bogført værdi på 3.181 tkr.		